ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ ĐỒNG VĂN

  Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đồng Văn, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
      Về việc công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Đồng Văn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG VĂN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật phổ biến giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 04 năm 2013 của Chính Phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến giáo dục pháp luật;

Căn cứ thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 07 năm 2016 của Bộ Tư

pháp quy định về báo cáo viên, tuyên truyền viên Pháp luật;

Theo đề nghị của công chức Tư pháp-hộ tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Đồng Văn gồm các ông (bà)

có tên sau:

1. Ông Nguyễn Xuân Đại  PCT.UBND xã Tuyên truyền viên

2. Bà Lê Thị Phượng  CC. TP-HT  Tuyêntruyền viên

3. Ông Dương Văn Khai    CT. UBMTTQ Tuyên truyền viên

4. Ông Phạm Viết Tùng  Bí Thư đoàn  Tuyên truyền viên

5. Ông Trịnh Văn Lương  CT. Hội CCB Tuyên truyền viên

6. Ông Nguyễn Văn Vinh CT. Hội ND  Tuyên truyền viên

7. Bà Thái Thị Lan   CT. Hội LHPN Tuyên truyền viên

8. Ông Nguyễn Hữu Hiệp Trưởng CA xã Tuyên truyền viên

          9. Ông Nguyễn Xuân Tá  CHT. Quân sự Tuyên truyền viên

10. Bà Trần Thị Ngọc Ánh CC. LĐTBXH Tuyên truyền viên

11. Bà Nguyễn Thị Lệ  CC. Địa chính Tuyên truyền viên

12. Bà Dương Thị Thơm  VC. Dân số   Tuyên truyền viên

13.  Bà Nguyễn Thị Liên  CC. Nông nghiệp Tuyên truyền viên

14. Bà Trịnh Thị Xuân  CC. TP-HT  Tuyên truyền viên

15. Ông Trần Anh Đức  CC. Văn hóa Tuyên truyền viên

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật xã chịu sự quản lý và phân công của Chủ

tịch UBND xã. Có quyền, nghĩa vụ và hoạt động theo thông tư số 10/2016/TT-BTP

ngày 22 tháng 07 năm 2016 của Bộ Tư pháp quy định về báo cáo viên, tuyên truyền

viên Pháp luật.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Hội đồng PHPBGDPL huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Chương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T07:45:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Thị Phượng<Phuonglt3@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:15:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Chương<chuongnq@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T07:33:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG VĂN<dongvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T07:33:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG VĂN<dongvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T07:33:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG VĂN<dongvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T07:34:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG VĂN<dongvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!